CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cnsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMA MESA DIRETORA DA CÂMARÀ MUNICIPAL DE
SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SAO PAULO.

MOÇÃO Nº 20 ) 2022

MOÇÃO DE PESAR
Os Vereadores da Câmara Municipalde Santana da Ponte Pensa - SP,

no uso das atribuições legais, etc...
Apresenta a Mesa, ouvido o Plenário e respeitadas as formalidades

legais e regimentais, apresenta MOÇÃO DE PESAR, dirigida à família do (a) Senhor(a)
Osvaldo Tiberio

+ pelo passamento ocorrido na data de de

outubro de 2022

15

Que se dê conhecimento da presenteMOÇÃO à família enlutada.

Salade Sessões, 06 de dezembro de 2072 .

VEREADORAADRIANO DOS SANTOS MOREIRA ALINE ADALESA DE SOUZA BOER

VEREADOR

Carlós Adberto da Siha, iandro Rubiatti
Vereador Vereador

LAIANE CAROLINE ORTEGA NILSON TIMÓTEO
VEREADORA VEREADOR

VN
q SANDRA-APARECIDA CAR FERREIRA

À SANTOS
VEREADORA

SLVAD0 ANTONIO DA

GO DO
Vereador

VEREADOR